СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2018 года  № 16/5
О  результатах публичных слушаний
17.05.2018 по проекту решения

Совета депутатов муниципального
округа Капотня «Об исполнении

бюджета муниципального округа
Капотня за 2017 год»
          В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Капотня, утвержденного решением муниципального Собрания от 30.09.2010 № 9/8 в редакции решения Совета депутатов от 24.04.2014 г. №7/2,  Решением Совета депутатов  от 19.04.2018 г. № 14/7 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «Об исполнении бюджета муниципального округа Капотня за 2017 год»», по результатам публичных слушаний от 17.05.2018 г.,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КАПОТНЯ РЕШИЛ:

1. Результаты публичных слушаний 17.05.2018 года по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «Об исполнении бюджета муниципального округа Капотня за 2017 год» принять к сведению.
2. Рассмотреть проект решения Совета депутатов муниципального округа Капотня «Об исполнении бюджета муниципального округа Капотня за 2017 год» на заседании Совета депутатов.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Капотня Ситникову Наталью Викторовну.
Глава муниципального округа                               Н.В. Ситникова